

CERTIFICADO DE ANALISIS

CODIGO	NOMBRE DEL PRODUCTO	PARTIDA
369	FABRAS NUT	M10132

FECHA DE FABRICACION: 17/05/2023

FECHA DE REANALISIS: 17/05/2025

Los datos registrados en el presente Certificado no eximen al cliente de realizar su control de recepción.

METODO	PARAMETRO	UNIDAD	ESPECIFICACION	RESULTADO
MA.10 02	Aspecto, Color		Polvo marrón	Cumple
MA.09 02	Granulometría:			
	Retención Malla 20	%	< 1	<0.1
	Retención Malla 30	%	< 5	0.1
	Retención Malla 40	%	< 30	21.5

Aprobado por:
Tnca. Maria Zapata (Responsable de Control de Calidad)

FECHA DE ANALISIS: 17/05/23

Este Certificado de Análisis fue generado electrónicamente y es válido sin firma